Государственное автономное образовательное учреждение
среднего профессионального образования
Республики Коми

«УСИНСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

П Р И К А З

  17.10.2013 г.                                                                                     		 № 01-18/345
г. Усинск

О внесении изменений в Положение  «О стипендиальной комиссии»

	В соответствии с Постановлением Правительства Республики Коми от 24.09.2013г. № 359 «О стипендиях и других денежных выплатах студентам профессиональных образовательных организаций и образовательных организаций высшего образования, осуществляющих оказание государственных услуг в сфере образования за счет бюджетных ассигнований республиканского бюджета Республики Коми

ПРИКАЗЫВАЮ:
	1. Ввести в действие новую редакцию Положения о стипендиальной комиссии с 01 октября 2013 года.
	2. Отменить с 01.10.2013г. ранее действующую редакцию Положения «О стипендиальной комиссии» утвержденного приказом директора от 01.03.2007г. № 01-17/31.
	3. Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Директор                                                                                       		Л.П. Барашкова